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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ХОМЕНКО Никита МОС СШОР У  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ЧКОНИЯ Джордж МОС МГФСО  1  0 V4 V  0 0.400 -9 10 4
БОЛТУНОВ Иван МОС МГФСО  2  V  V  V  1 0.600 5 18 3
ГРУБАЧ Георгий МОО СДЮСШ  2  0  1  V  1 0.200 -13 9 5
АНТОНОВ Никита МОО СДЮШО  0  4  2  3  3 0.000 -13 12 6
PALCHUK Nikita UKR  3  V  V  V  V 0.800 13 23 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЭПШТЕЙН Владимир МОС МГФСО  2  V  2  V  V 0.600 3 19 2
ЛОМАКИН Гордей МОС МГФСО  V  4  2  V V3 0.600 3 19 2
ГУЛЯК Семен МОС СШОР №  2  V  3 V4 1 0.400 -5 15 5
РОЖКОВ Егор МОО СДЮШО  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
КОРОЛЕВ Федор МОО СК ВУЛК  1  2  1  2  3 0.000 -15 9 6
РАЗОВ Олег НИЖ МБУ ДО  3  2  V  0  V 0.400 -2 15 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ОБУХОВ Георгий МОС СШОР №  1  V  3  2  V 0.400 -6 16 4
ЖУКОВ Семен МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
ЗАХАРИН Дмитрий МОС МГФСО  4  2  3  2  V 0.200 -7 16 5
ВАВИЛОВ Иван МОО СДЮСШ  V  4  V  3  V 0.600 3 22 3
ЕГИН Вадим МОО СК ТУЧК  V  2  V  V  V 0.800 9 22 2
ПОВАРНЕВ Кирилл ПСК МБОУ Д  3  4  3  3  1 0.000 -11 14 6

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЕВДОКИМОВ Николай МОС МГФСО  1  1  4  V  V 0.400 -1 16 4
КОПЫСОВ Григорий МОС СШОР №  V  0 V2 V  2 0.600 2 14 3
БУЗИНОВ Павел МОС ДИНАМО  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ЛАБЛЮК Александр МОО СШОР П  V  1  1  V  V 0.600 2 17 2
ДЕМЧУК Иван МОО СДЮШО  0  0  1  2  3 0.000 -19 6 6
ЩУКИН Петр ПСК МБОУ Д  2  V  2  2  V 0.400 -4 16 5

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ГИРФАНОВ Эльдар МОС СШОР У  0  4  2  0  1 0.000 -18 7 6
КОЗЛОВ Алексей МОС МГФСО  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
САРКИСОВ Григорий МОС СШОР №  V  1  3 V3 4 0.400 -5 16 4
БОКАШОВ Андрей МОО СК ТУЧК  V  4  V  V  3 0.600 4 22 3
КАШАЕВ Роман МОО СДЮШО  V  3  2  3  2 0.200 -3 15 5
БОРОДИН Алексей НИЖ СДЮСШ  V  3  V  V  V 0.800 8 23 2

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

СОЧИЛОВ Семен МОС МГФСО  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
БОРИСОВ Дмитрий МОС МГФСО,  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
КУЛИКОВ Максим МОС АНО ФК  1  4  V V4 V 0.600 5 19 3
МОРГУНОВ Николай МОО ФОК САЛ  2  4  0  V  0 0.200 -13 11 6
ШИРНИН Николай МОО СК ТУЧК  3  1  2  4 V4 0.200 -8 14 5
ГРИШИН Вячеслав КЛГ СДЮСШ  2  3  2  V  3 0.200 -4 15 4
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Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЗИНЦОВ Глеб МОС ЮНОСТЬ  2  V  V  0  4 0.400 -3 16 4
МАЛЫХИН Илья МОС МГФСО  V  V V4 1  V 0.800 5 20 3
АНИСОВ Владимир МОС ЦСКА  1  4  0  2  1 0.000 -17 8 6
ЛЕНУАР Вадим МОО ФОК САЛ  3  3  V  2  2 0.200 -3 15 5
НЕТКАЧЕВ Владислав МОО СШ ВОЛ  V  V  V  V  2 0.800 12 22 1
ПОТАПОВ Олег КЛГ СДЮСШ  V  1  V V4 V 0.800 6 20 2

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

КРУГЛИК Антон МОС ЦСКА  V  V  4  V  3 0.600 10 22 3
ПАТЕЕВ Эльдар МОС СШОР У  0  2  0  V  1 0.200 -16 8 5
ГОЛУБКОВ Матвей МОС МГФСО  2  V  0  V  4 0.400 -3 16 4
ПАСЬКО Игорь МОО ФОК САЛ  V  V  V  V  4 0.800 14 24 2
КИСЕЛЕВ Максим МОО СДЮШО  0  4  2  1  0 0.000 -18 7 6
DUDKIN Rodion UKR  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ШУТОВ Василий МОС СШОР У  1  1  V  3  3 0.200 -9 13 5
ЛАВРЕНТЬЕВ Георгий МОС МГФСО  V  1  V  V V4 0.800 8 20 2
СОБОЛЕВ Александр МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  4 0.800 16 24 1
САВИН Антон МОО СШ ВОЛ  4  1  1  3  2 0.000 -14 11 6
ЧИСТОВ Максим МОО СДЮСШ  V  2  0  V  2 0.400 -7 14 4
МАРТЮШЕВ Олег НИЖ СДЮСШ V3 3  V  V  V 0.800 6 21 3

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

БОЛОТИН Даниил МОС МГФСО  1  0  V  4  2 0.200 -10 12 5
РЫЖОВ Станислав МОС ДИНАМО  V  3  V  2  V 0.600 6 20 3
ТРОФИМОВ Константи МОС СШОР №  V V4  V  4  V 0.800 15 23 2
БОНДАРЕВ Петр МОО СК ВУЛК  2  3  0  0  0 0.000 -20 5 6
ПОПОВ Илья МОО СДЮШО  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ТИХАНОВ Никита ПСК МБОУ Д  V  1  0  V  1 0.400 -5 12 4

Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

ЖАРИКОВ Георгий МОС АНО ФК  2  V  2  V  V 0.600 2 19 3
ПЕНКИН Максим МОС МГФСО  V  V  V  4  V 0.800 9 24 1
МЕРТИНЯН Игорь МОС ЮНОСТЬ  2  3  V  2  V 0.400 -3 17 4
МОИСЕЕВ Артем МОО СК ТУЧК  V  1  4  0  4 0.200 -8 14 6
БОГДАНОВ Никита МОО СШОР П  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2
СМИРНОВ Никита ВЛА ДЮСШ  3  4  1  V  3 0.200 -8 16 5

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

САВИНОВ Егор МОС ЮНОСТЬ  V  2  V  V  1 0.600 3 18 2
ГО Даниил МОС МГФСО  3  3  4  V  2 0.200 -6 17 5
ДОРОНИН Максим МОС СШОР У  V  V  V  4  0 0.600 0 19 3
ЖУКОВ Матвей МОО СК ТУЧК  0  V  4  1  1 0.200 -13 11 6
ИНДЮКОВ Александр МОО СШОР П  2  3  V  V  1 0.400 -4 16 4
CHEKALENKO Maksim UKR  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
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Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ВЕЛИЧКИН Алексей МОС СШОР №  2  3  V  4  V 0.400 0 19 4
РУСТАМОВ Ростислав МОС СШОР У  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
САПРОНОВ Никита МОС МГФСО  V  3  V  4  V 0.600 6 22 3
ДОСТОВАЛОВ Данил МОО СК ВУЛК  0  1  0  1  V 0.200 -15 7 5
БАБАХАНЯН Мерсик МОО СДЮСШ  V  3  V  V  V 0.800 5 23 2
ИШУЕВ Ильдар ВЛА ДЮСШ  4  0  3  2  4 0.000 -12 13 6

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУГУНОВ Матвей МОС МГФСО  V  3  V  V  V 0.800 13 23 2
ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС ГБУ СШ  2  1  V  V  V 0.600 3 18 3
КУВШИНОВ Данила МОС АНО ФК  V  V  V  V  4 0.800 13 24 1
ГОРБАЧЕВ Алексей МОО МБУ ДО  0  0  0  2  0 0.000 -23 2 6
ЗАГУДАЕВ Владимир МОО ФОК САЛ  0  2  2  V  V 0.400 -7 14 5
СЕМЕНОВ Артем ПСК МБОУ Д  3  3  V  V  4 0.400 1 20 4

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОБЬЕВ Сергей МОС МГФСО  1  1  0  V  2 0.200 -13 9 5
СЕДОВ Егор МОС ДИНАМО  V  3  2  V  V 0.600 5 20 3
ЛЕГКОВ Владислав МОС МССУОР  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
БАРТЕНЕВ Константин МОО ФОК САЛ  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
СКРЫЛЬ Глеб МОО СДЮСШ  2  1  0  3  1 0.000 -18 7 6
ТАБАКОВ Ярослав ПСК МБОУ Д  V  3  1  1  V 0.400 -3 15 4

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС ЮНОСТЬ  1  4  V  3  V 0.400 -4 18 4
УСПЕНСКИЙ Иван МОС ДИНАМО  V  2  2 V4 2 0.400 -4 15 5
СЛАВНОВ Дмитрий МОС МГФСО  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
УЛЬЯНКИН Иван СМО ДЮСШ  4  V  3  3  3 0.200 -3 18 6
АЛИЕВ Руслан МОО СК ВУЛК V4 3  4  V  2 0.400 -2 18 3
КРЫМОВ Кирилл НИЖ ООО ЗНА  4  V  4 V4 V 0.600 5 22 2

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗНЕЦОВ Сергей МОС ЮНОСТЬ  1  V  V  V  V 0.800 8 21 2
ДОМАРЕВ Александр МОС МГФСО  V  4  V  V  V 0.800 11 24 1
ГЮЛЬХАНДАНЯН Мих МОС ДИНАМО  1  V  2  V  V 0.600 1 18 4
ЖИТНИЙ Виктор МОО СДЮШО  2  4  V  V  V 0.600 5 21 3
СУХОВ Станислав МОО МБУ «ЦК  1  1  0  0  1 0.000 -22 3 6
НЕДЕРЕВ Данила НИЖ ООО ЗНА  4  2  3  4  V 0.200 -3 18 5

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

ЖУКОВИЧ Ростислав МОС СШОР У  0  3  4  0  1 0.000 -17 8 6
ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
КУЧУК Никита МОС МГФСО  V  2  V  1  1 0.400 -5 14 4
БОБКОВ Иван ВЛА ДЮСШ  V  1  1  2  3 0.200 -12 12 5
ГРИШИН Данила МОО СДЮШО  V  4  V  V  V 0.800 14 24 2
НАЗАРЯН Артур НИЖ ООО ЗНА  V  3  V  V  2 0.600 5 20 3
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Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

МИХЕЙКИН Никита МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ТЕРЕХОВ Дмитрий МОС АНО ФК  2  2  4  V  V 0.400 -1 18 4
ЧУЙКО Максим МОС МГФСО  4 V3  V  V  3 0.600 4 20 3
ГУЩИН Артем МОО СК ТУЧК  0  V  1  2  0 0.200 -16 8 6
СЕМЕНОВ Егор МОО ФОК САЛ  0  2  3  V  1 0.200 -11 11 5
SHITILOV Nikita UKR  3  4  V  V  V 0.600 8 22 2

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

БУЗИНОВ Венедикт МОС ЮНОСТЬ  1  V  V  V  V 0.800 12 21 2
ДОМАРЕВ Владимир МОС МГФСО  V  3  V  V  V 0.800 14 23 1
АНТОХИН Арсений МОС ДИНАМО  4  V  V  V  V 0.800 9 24 3
ФАТНАССИ Амир ПСК МБОУ Д  0  2  4  V  V 0.400 -3 16 4
ЛУНИН Александр КЛГ СДЮСШ  0  0  2  0  3 0.000 -20 5 6
ЕВТЕЕВ Юрий МОО СДЮСШ  0  1  1  4  V 0.200 -12 11 5

Группа № 21
п/в пкз. н.у. ранг

ЧИКВАШВИЛИ Морис МОС СШОР У  V  V  V  V 1.000 9 20 1
ИЛЮШИН Павел МОС ЮНОСТЬ  2  V  V  V 0.750 4 17 2
НИКИФОРОВ Даниил МОС МГФСО  1  4  V  3 0.250 -4 13 4
АКСЕНОВ Глеб МОО СК ТУЧК  4  0  2  3 0.000 -11 9 5
ЕПИФАНЕНКОВ Ростис СМО ДЮСШ  4  4  V  V 0.500 2 18 3

Группа № 22
п/в пкз. н.у. ранг

РОЖКОВ Василий МОС ЮНОСТЬ  V  4  2  V  V 0.600 7 21 3
ХОДАКОВ Кирилл МОС МГФСО  0  1  2  V  3 0.200 -9 11 5
КОСТИКОВ Владислав МОС СШОР №  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
ТРОШИН Остап МОО МБУ ДО  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
БОГДАНОВ Ян МОО СШОР П  1  0  2  1  0 0.000 -21 4 6
ZAGORSKIY Artem UKR  3  V  1  V  V 0.600 2 19 4

Группа № 23
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕРКАСОВ Виктор МОС СШОР №  1  4  3  V  V 0.400 -2 18 3
КУЧУК Александр МОС МГФСО  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ЛОГИНОВ Марк МОС ЦСКА  V  1  V  V  V 0.800 3 21 2
ЕСЕНОВ Георгий МОО МБУ «ЦК  V  1  4  2  4 0.200 -7 16 5
АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ СДЮСШ  2  1  2  V  3 0.200 -9 13 6
БАЛАБАНОВ Сергей ПСК МБОУ Д  3  1  3  V  V 0.400 -5 17 4

Группа № 24
п/в пкз. н.у. ранг

БИРЮКОВ Максим МОС МССУОР  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
МАСЛОВ Федор МОС ЦСКА  3  V  V  V  V 0.800 9 23 2
МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ ООО ЗНА  4  4  4  V  V 0.400 3 22 4
ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО ФОК САЛ  2  3  V  V  V 0.600 2 20 3
МЕТЛИЦКИЙ Всеволод МОО СК ВУЛК  1  1  1  2  3 0.000 -17 8 6
ПОЛЯКОВ Михаил ВЛА АНО РФК  0  1  3  2  V 0.200 -12 11 5
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Группа № 25
п/в пкз. н.у. ранг

ЗНАМЕНСКИЙ Георгий МОО СК ВУЛК  V  4  4  V  2 0.400 1 20 4
КРЕЧЕТОВ Руслан МОО СК ТУЧК  0  3  3  3  4 0.000 -12 13 6
БАРИНОВ Артем НИЖ ООО ЗНА  V  V  V  V  4 0.800 9 24 1
ИВАНОВ Даниил МОС ДИНАМО  V  V  2  V  3 0.600 0 20 3
КУЗНЕЦОВ Павел МОС МГФСО  4  V  1  4  V 0.400 -1 19 5
РАССАДНЕВ Артем ВЛА АНО РФК  V  V  V V4 2 0.800 3 21 2

Группа № 26
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАПШИН Артём МОС МГФСО  V  4  V  1  V 0.600 5 20 3
КУНДЕТОВ Мухаж МОС ДИНАМО  1  3  V  V  V 0.600 0 19 4
БЫКОВ Дмитрий НИЖ ООО ЗНА  V  V  V  4  V 0.800 8 24 2
СИНЯВСКИЙ Сергей МОО СШОР П  2  3  3  2  V 0.200 -8 15 5
РЯБИЗИН Иван МОО СДЮСШ  V  4  V  V  V 0.800 12 24 1
ПОЦЕЛОВ Александр КЛГ СДЮСШ  2  2  1  3  0 0.000 -17 8 6

Группа № 27
п/в пкз. н.у. ранг

РУССУ Иван МОО МБУ «ЦК  V  V  V  V  3 0.800 14 23 1
ЧЕРНЫШОВ Данила МОО СДЮШО  1  V  3  V  V 0.600 0 19 4
САЛТЫКОВ Иван КЛГ СДЮСШ  1  3  4 V3 1 0.200 -9 12 5
ЧАЙКОВСКИЙ Глеб МОС ДИНАМО  2  V  V  V  4 0.600 1 21 3
ХОВРИН Даниил МОС СШОР У  0  3  1  3  1 0.000 -15 8 6
ПЕТРОВ Максим НИЖ ООО ЗНА  V  3  V  V  V 0.800 9 23 2

Группа № 28
п/в пкз. н.у. ранг

БРАЙКО Дмитрий МОО СК ВУЛК  V  3  3  2  4 0.200 -6 17 5
МАСЛЯНОЙ Степан МОО СК ВУЛК  3  3  2  V  V 0.400 1 18 3
ШИШКИН Матвей НИЖ СДЮСШ  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
ОГОЛЬЦОВ Даниил МОС АНО ФК  V  V  3  V  V 0.800 8 23 2
АГЕЕВ Кирилл МОС МГФСО  V  1  4  3  V 0.400 -3 18 4
ТЕЛКОВ Алексей ВЛА ДЮСШ  V  1  0  2  4 0.200 -12 12 6

Группа № 29
п/в пкз. н.у. ранг

ШАРИПОВ Никита МОО СДЮСШ  0  4  4  4  V 0.200 -3 17 5
РАЗВАЛОВ Тимофей МОО МБУ ДО V1  1  3  0  V 0.400 -7 10 4
ЮНУСОВ Ринат НИЖ МБУ ДО  V  V  2  V  V 0.800 9 22 1
СТЕПАНОВ Алексей МОС МГФСО  V  V  V  3  V 0.800 8 23 2
КУЗНЕЦОВ Фёдор МОС ЦСКА  V  V  1  V  V 0.800 8 21 3
КОШЕЛЕВ Григорий КЛГ СДЮСШ  4  2  2  1  1 0.000 -15 10 6

Группа № 30
п/в пкз. н.у. ранг

ШАРАФИЕВ Наиль МОС МГФСО  V  0  V  V  1 0.600 1 16 3
ТОПЧИЕВ Олег МОС СШОР №  2  4  4  V  3 0.200 -4 18 5
ZAGARENKO Dmitriy UKR  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
КОРОТКОВ Павел МОО СК ТУЧК  0  V  0  2  0 0.200 -17 7 6
ШАРКОВ Иван МОО МБУ ДО  3  2  3  V  V 0.400 -3 18 4
ZADOROJNIY Nikita UKR  V  V  1  V  4 0.600 6 20 2
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1 БУЗИНОВ Павел МОС 1.000 20 25 квалифицирован
1 CHEKALENKO Maksim 1.000 20 25 квалифицирован
1 КУЧУК Александр МОС 1.000 20 25 квалифицирован
4 ЛЕГКОВ Владислав МОС 1.000 18 25 квалифицирован
5 ХОМЕНКО Никита МОС 1.000 17 25 квалифицирован
5 ZAGARENKO Dmitriy 1.000 17 25 квалифицирован
7 МИХЕЙКИН Никита МОС 1.000 16 25 квалифицирован
7 РОЖКОВ Егор МОО 1.000 16 25 квалифицирован
7 РУСТАМОВ Ростислав МОС 1.000 16 25 квалифицирован

10 БИРЮКОВ Максим МОС 1.000 15 25 квалифицирован
10 ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС 1.000 15 25 квалифицирован
12 КОЗЛОВ Алексей МОС 1.000 14 25 квалифицирован
12 ПОПОВ Илья МОО 1.000 14 25 квалифицирован
14 DUDKIN Rodion 1.000 13 25 квалифицирован
15 ЖУКОВ Семен МОС 1.000 12 25 квалифицирован
15 ШИШКИН Матвей НИЖ 1.000 12 25 квалифицирован
17 БОРИСОВ Дмитрий МОС 1.000 11 25 квалифицирован
18 ЧИКВАШВИЛИ Морис МОС 1.000 9 20 квалифицирован
19 СЛАВНОВ Дмитрий МОС 1.000 8 25 квалифицирован
20 СОБОЛЕВ Александр МОС 0.800 16 24 квалифицирован
21 ТРОФИМОВ Константин МОС 0.800 15 23 квалифицирован
22 ГРИШИН Данила МОО 0.800 14 24 квалифицирован
22 ПАСЬКО Игорь МОО 0.800 14 24 квалифицирован
24 ДОМАРЕВ Владимир МОС 0.800 14 23 квалифицирован
24 РУССУ Иван МОО 0.800 14 23 квалифицирован
26 КУВШИНОВ Данила МОС 0.800 13 24 квалифицирован
27 PALCHUK Nikita 0.800 13 23 квалифицирован
27 ЧУГУНОВ Матвей МОС 0.800 13 23 квалифицирован
29 РЯБИЗИН Иван МОО 0.800 12 24 квалифицирован
30 НЕТКАЧЕВ Владислав МОО 0.800 12 22 квалифицирован
31 БУЗИНОВ Венедикт МОС 0.800 12 21 квалифицирован
32 ДОМАРЕВ Александр МОС 0.800 11 24 квалифицирован
32 ТРОШИН Остап МОО 0.800 11 24 квалифицирован
34 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0.800 11 22 квалифицирован
35 КОСТИКОВ Владислав МОС 0.800 10 23 квалифицирован
36 БАРИНОВ Артем НИЖ 0.800 9 24 квалифицирован
36 АНТОХИН Арсений МОС 0.800 9 24 квалифицирован
36 ПЕНКИН Максим МОС 0.800 9 24 квалифицирован
39 МАСЛОВ Федор МОС 0.800 9 23 квалифицирован
39 ПЕТРОВ Максим НИЖ 0.800 9 23 квалифицирован
41 ЕГИН Вадим МОО 0.800 9 22 квалифицирован
41 СОЧИЛОВ Семен МОС 0.800 9 22 квалифицирован
41 ЮНУСОВ Ринат НИЖ 0.800 9 22 квалифицирован
44 БЫКОВ Дмитрий НИЖ 0.800 8 24 квалифицирован
45 БОРОДИН Алексей НИЖ 0.800 8 23 квалифицирован
45 ОГОЛЬЦОВ Даниил МОС 0.800 8 23 квалифицирован
45 СТЕПАНОВ Алексей МОС 0.800 8 23 квалифицирован
48 БОГДАНОВ Никита МОО 0.800 8 22 квалифицирован
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49 КУЗНЕЦОВ Сергей МОС 0.800 8 21 квалифицирован
49 КУЗНЕЦОВ Фёдор МОС 0.800 8 21 квалифицирован
51 ЛАВРЕНТЬЕВ Георгий МОС 0.800 8 20 квалифицирован
52 МАРТЮШЕВ Олег НИЖ 0.800 6 21 квалифицирован
53 ПОТАПОВ Олег КЛГ 0.800 6 20 квалифицирован
54 БАБАХАНЯН Мерсик МОО 0.800 5 23 квалифицирован
55 МАЛЫХИН Илья МОС 0.800 5 20 квалифицирован
56 ЛОГИНОВ Марк МОС 0.800 3 21 квалифицирован
56 РАССАДНЕВ Артем ВЛА 0.800 3 21 квалифицирован
58 ИЛЮШИН Павел МОС 0.750 4 17 квалифицирован
59 КРУГЛИК Антон МОС 0.600 10 22 квалифицирован
60 SHITILOV Nikita 0.600 8 22 квалифицирован
61 РОЖКОВ Василий МОС 0.600 7 21 квалифицирован
62 САПРОНОВ Никита МОС 0.600 6 22 квалифицирован
63 ZADOROJNIY Nikita 0.600 6 20 квалифицирован
63 РЫЖОВ Станислав МОС 0.600 6 20 квалифицирован
65 КРЫМОВ Кирилл НИЖ 0.600 5 22 квалифицирован
66 ЖИТНИЙ Виктор МОО 0.600 5 21 квалифицирован
67 ЛАПШИН Артём МОС 0.600 5 20 квалифицирован
67 НАЗАРЯН Артур НИЖ 0.600 5 20 квалифицирован
67 СЕДОВ Егор МОС 0.600 5 20 квалифицирован
70 КУЛИКОВ Максим МОС 0.600 5 19 квалифицирован
71 БОЛТУНОВ Иван МОС 0.600 5 18 квалифицирован
72 БОКАШОВ Андрей МОО 0.600 4 22 квалифицирован
73 ЧУЙКО Максим МОС 0.600 4 20 квалифицирован
74 ВАВИЛОВ Иван МОО 0.600 3 22 квалифицирован
75 ЛОМАКИН Гордей МОС 0.600 3 19 квалифицирован
75 ЭПШТЕЙН Владимир МОС 0.600 3 19 квалифицирован
77 САВИНОВ Егор МОС 0.600 3 18 квалифицирован
77 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 0.600 3 18 квалифицирован
79 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.600 2 20 квалифицирован
80 ЖАРИКОВ Георгий МОС 0.600 2 19 квалифицирован
80 ZAGORSKIY Artem 0.600 2 19 квалифицирован
82 ЛАБЛЮК Александр МОО 0.600 2 17 квалифицирован
83 КОПЫСОВ Григорий МОС 0.600 2 14 квалифицирован
84 ЧАЙКОВСКИЙ Глеб МОС 0.600 1 21 квалифицирован
85 ГЮЛЬХАНДАНЯН Михаил МОС 0.600 1 18 квалифицирован
86 ШАРАФИЕВ Наиль МОС 0.600 1 16 квалифицирован
87 ИВАНОВ Даниил МОС 0.600 0 20 квалифицирован
88 ДОРОНИН Максим МОС 0.600 0 19 квалифицирован
88 КУНДЕТОВ Мухаж МОС 0.600 0 19 квалифицирован
88 ЧЕРНЫШОВ Данила МОО 0.600 0 19 квалифицирован
91 ЕПИФАНЕНКОВ Ростислав СМО 0.500 2 18 квалифицирован
92 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0.400 3 22 квалифицирован
93 ЗНАМЕНСКИЙ Георгий МОО 0.400 1 20 квалифицирован
93 СЕМЕНОВ Артем ПСК 0.400 1 20 квалифицирован
95 МАСЛЯНОЙ Степан МОО 0.400 1 18 квалифицирован
96 ВЕЛИЧКИН Алексей МОС 0.400 0 19 квалифицирован
97 КУЗНЕЦОВ Павел МОС 0.400 -1 19 квалифицирован
98 ТЕРЕХОВ Дмитрий МОС 0.400 -1 18 квалифицирован
99 ЕВДОКИМОВ Николай МОС 0.400 -1 16 квалифицирован
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100 АЛИЕВ Руслан МОО 0.400 -2 18 квалифицирован
100 ЧЕРКАСОВ Виктор МОС 0.400 -2 18 квалифицирован
102 РАЗОВ Олег НИЖ 0.400 -2 15 квалифицирован
103 АГЕЕВ Кирилл МОС 0.400 -3 18 квалифицирован
103 ШАРКОВ Иван МОО 0.400 -3 18 квалифицирован
105 МЕРТИНЯН Игорь МОС 0.400 -3 17 квалифицирован
106 ГОЛУБКОВ Матвей МОС 0.400 -3 16 квалифицирован
106 ЗИНЦОВ Глеб МОС 0.400 -3 16 квалифицирован
106 ФАТНАССИ Амир ПСК 0.400 -3 16 квалифицирован
109 ТАБАКОВ Ярослав ПСК 0.400 -3 15 квалифицирован
110 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0.400 -4 18 квалифицирован
111 ИНДЮКОВ Александр МОО 0.400 -4 16 квалифицирован
111 ЩУКИН Петр ПСК 0.400 -4 16 квалифицирован
113 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 0.400 -4 15 квалифицирован
114 БАЛАБАНОВ Сергей ПСК 0.400 -5 17 квалифицирован
115 САРКИСОВ Григорий МОС 0.400 -5 16 квалифицирован
116 ГУЛЯК Семен МОС 0.400 -5 15 квалифицирован
117 КУЧУК Никита МОС 0.400 -5 14 квалифицирован
118 ТИХАНОВ Никита ПСК 0.400 -5 12 квалифицирован
119 ОБУХОВ Георгий МОС 0.400 -6 16 квалифицирован
120 ЗАГУДАЕВ Владимир МОО 0.400 -7 14 квалифицирован
120 ЧИСТОВ Максим МОО 0.400 -7 14 квалифицирован
122 РАЗВАЛОВ Тимофей МОО 0.400 -7 10 квалифицирован
123 ЧКОНИЯ Джордж МОС 0.400 -9 10 квалифицирован
124 НИКИФОРОВ Даниил МОС 0.250 -4 13 квалифицирован
125 НЕДЕРЕВ Данила НИЖ 0.200 -3 18 квалифицирован
125 УЛЬЯНКИН Иван СМО 0.200 -3 18 квалифицирован

127 ШАРИПОВ Никита МОО 0.200 -3 17 выбывший
128 ЛЕНУАР Вадим МОО 0.200 -3 15 выбывший
128 КАШАЕВ Роман МОО 0.200 -3 15 выбывший
130 ТОПЧИЕВ Олег МОС 0.200 -4 18 выбывший
131 ГРИШИН Вячеслав КЛГ 0.200 -4 15 выбывший
132 ГО Даниил МОС 0.200 -6 17 выбывший
132 БРАЙКО Дмитрий МОО 0.200 -6 17 выбывший
134 ЕСЕНОВ Георгий МОО 0.200 -7 16 выбывший
134 ЗАХАРИН Дмитрий МОС 0.200 -7 16 выбывший
136 СМИРНОВ Никита ВЛА 0.200 -8 16 выбывший
137 СИНЯВСКИЙ Сергей МОО 0.200 -8 15 выбывший
138 МОИСЕЕВ Артем МОО 0.200 -8 14 выбывший
138 ШИРНИН Николай МОО 0.200 -8 14 выбывший
140 АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ 0.200 -9 13 выбывший
140 ШУТОВ Василий МОС 0.200 -9 13 выбывший
142 САЛТЫКОВ Иван КЛГ 0.200 -9 12 выбывший
143 ХОДАКОВ Кирилл МОС 0.200 -9 11 выбывший
144 БОЛОТИН Даниил МОС 0.200 -10 12 выбывший
145 СЕМЕНОВ Егор МОО 0.200 -11 11 выбывший
146 БОБКОВ Иван ВЛА 0.200 -12 12 выбывший
146 ТЕЛКОВ Алексей ВЛА 0.200 -12 12 выбывший
148 ЕВТЕЕВ Юрий МОО 0.200 -12 11 выбывший
148 ПОЛЯКОВ Михаил ВЛА 0.200 -12 11 выбывший
150 ЖУКОВ Матвей МОО 0.200 -13 11 выбывший
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150 МОРГУНОВ Николай МОО 0.200 -13 11 выбывший
152 ВОРОБЬЕВ Сергей МОС 0.200 -13 9 выбывший
152 ГРУБАЧ Георгий МОО 0.200 -13 9 выбывший
154 ДОСТОВАЛОВ Данил МОО 0.200 -15 7 выбывший
155 ГУЩИН Артем МОО 0.200 -16 8 выбывший
155 ПАТЕЕВ Эльдар МОС 0.200 -16 8 выбывший
157 КОРОТКОВ Павел МОО 0.200 -17 7 выбывший
158 ПОВАРНЕВ Кирилл ПСК 0.000 -11 14 выбывший
159 АКСЕНОВ Глеб МОО 0.000 -11 9 выбывший
160 КРЕЧЕТОВ Руслан МОО 0.000 -12 13 выбывший
160 ИШУЕВ Ильдар ВЛА 0.000 -12 13 выбывший
162 АНТОНОВ Никита МОО 0.000 -13 12 выбывший
163 САВИН Антон МОО 0.000 -14 11 выбывший
164 КОШЕЛЕВ Григорий КЛГ 0.000 -15 10 выбывший
165 КОРОЛЕВ Федор МОО 0.000 -15 9 выбывший
166 ХОВРИН Даниил МОС 0.000 -15 8 выбывший
167 АНИСОВ Владимир МОС 0.000 -17 8 выбывший
167 ЖУКОВИЧ Ростислав МОС 0.000 -17 8 выбывший
167 МЕТЛИЦКИЙ Всеволод МОО 0.000 -17 8 выбывший
167 ПОЦЕЛОВ Александр КЛГ 0.000 -17 8 выбывший
171 ГИРФАНОВ Эльдар МОС 0.000 -18 7 выбывший
171 КИСЕЛЕВ Максим МОО 0.000 -18 7 выбывший
171 СКРЫЛЬ Глеб МОО 0.000 -18 7 выбывший
174 ДЕМЧУК Иван МОО 0.000 -19 6 выбывший
175 БОНДАРЕВ Петр МОО 0.000 -20 5 выбывший
175 ЛУНИН Александр КЛГ 0.000 -20 5 выбывший
177 БОГДАНОВ Ян МОО 0.000 -21 4 выбывший
178 СУХОВ Станислав МОО 0.000 -22 3 выбывший
179 ГОРБАЧЕВ Алексей МОО 0.000 -23 2 выбывший
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